
Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 

                                                   Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 

ANO IV  DOEGD – N.0805/2021                       GLÓRIA DE DOURADOS-MS QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                        PÁGINA     1 

Prefeito Municipal  

 - Aristeu Pereira Nantes 

Vice-Prefeito 

 - Amadeu Ferreira de Moura 

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU 

 - Tiago Bega Silva 

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS 

 - Magner de Paula Ribeiro 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC 

 - Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP 

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira 

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU 

 - Janete G. Kochinski de França 

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA 

 -  

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC 

 - Ana Paula de Andrade Marques 

Coordenadoria de Gabinete 

- Diomar Mota dos Santos  

Coordenadoria de Planejamento e Turismo 

- 

Coordenadoria de Trânsito 

 - Valmir Dias dos Santos 

Coordenadoria de Habitação 

 - Walid Aidamus Rasslan 

Coordenadoria de Defesa Civil 

- Sergio Higino dos Santos 

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas 

 - Sidiney Thomaz Neto 

Controladoria Interna do Município 

 - Nelson Correia Mendes 

Assessoria Jurídica 

 - Victoria Callegari Duarte de Souza 

 - Vitor Vandresen Militão 

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD 
Estado de Mato Grosso do Sul 
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD 
Fone: (67) 3466-1611 
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1 
DECRETO...........................................................1 
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL.......................2 
RELATÓRIO RESUMIDO.....................................14 
 

 

DECRETO 

DECRETO Nº. 013, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
“Nomeia Gestores Responsáveis pelos Fundos Públicos Municipais perante o 
CNPJ e dá outras providências”. 
 
O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Aristeu Pereira Nantes, no uso de 
suas atribuições legais, com supedâneo no inciso III do artigo 68 da Lei Orgânica 
do Município, 
Considerando a necessidade de nomear os respectivos Gestores dos Fundos 
Públicos Municipais, para fins de regularização cadastral junto ao no Cadastro 
Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) em atendimento ao disposto na Instrução 
Normativa RFB nº 1863, de 27 de dezembro de 2018, 
DECRETA: 
Art. 1º. Fica nomeada a servidora Janete Glorinha Kochinski de França, 
Secretária Municipal de Saúde, como Gestora Responsável pelo: 
I - Fundo Municipal de Saúde – FMS. 
Parágrafo único. A Secretaria Municipal de Saúde e Promoção Social criada pela 
Lei Municipal nº 573/1993 passou a denominar-se Secretaria Municipal de 
Saúde por meio pela Lei Complementar nº 75, de 20 de fevereiro de 2020, sendo 
o órgão municipal responsável pela gestão das atividades relacionadas à saúde. 
Art. 2º. Fica nomeada a servidora Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha, 
Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura, como Gestora 
Responsável pelos seguintes fundos púbicos municipais: 
I - Fundo Municipal de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de 
Valorização do Magistério - FUNDEB; 
II - Fundo Municipal de Investimentos Culturais – FMIC. 
 
Parágrafo único. A Secretaria Municipal de Educação e Cultura criada pela Lei 
Complementar nº 008, de 05 de janeiro de 2005 passou a denominar-se 
Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura por meio pela Lei 
Complementar nº 75, de 20 de fevereiro de 2020, sendo o órgão municipal 
responsável pela gestão das atividades relacionadas à educação, cultura e 
esportes. 
Art. 3º. Fica nomeado o servidor Magner de Paula Ribeiro, Secretário Municipal 
de Desenvolvimento Sustentável, como Gestor Responsável pelo: 
I - Fundo Municipal de Saneamento Básico – FMSB. 

Parágrafo único. A Gerência Municipal de Desenvolvimento Sustentável criada 
pela Lei Complementar nº 43, de 10 de dezembro de 2014 passou a denominar-se 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável por meio pela Lei 
Complementar nº 75, de 20 de fevereiro de 2020. 
Art. 4º. Fica nomeado o Senhor Josevel Benites da Luz, Presidente do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, como Gestor Responsável 
pelo: 
I – Fundo Municipal para a Infância e a Adolescência – FMIA. 
Art. 5º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 02 de Fevereiro de 2021. 
 
Aristeu Pereira Nantes 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        2 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        3 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        4 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        5 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        6 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        7 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        8 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        9 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        10 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        11 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        12 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        13 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        14 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        15 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 

 
 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        16 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        17 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        18 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        19 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        20 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        21 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        22 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        23 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        24 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        25 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        26 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        27 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        28 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        29 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        30 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        31 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        32 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 
 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        33 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        34 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        35 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        36 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        37 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        38 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        39 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        40 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        41 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        42 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        43 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        44 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        45 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        46 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        47 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        48 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        49 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        50 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        51 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        52 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        53 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        54 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 
 
 



 ANO IV DOEGD – N.0805/2021                     GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021                                                     PÁGINA        55 

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611 
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br 

 


